

Københavns Fondsbørs A/S
Nikolaj Plads 2
1067 København K

Fondsbørsmeddelelse nr. 96

Meddelelse for Lastas A/S

Lastas A/S
CVR nr. 30 79 50 16

Bestyrelsen for Lastas A/S har på et bestyrelsesmøde tirsdag den 2. januar 2007 behandlet en henvendelse fra selskabets hovedaktionær – Jens K. Larsen – om at han pr. 1. januar 2007 har overdraget hele sin aktiepost i selskabet – såvel a-aktier som b-aktier – i alt ca. 81 % af den samlede aktiekapital til et nystiftet dansk holdingselskab Investcos Holding A/S.

Investcos Holding A/S er for så vidt angår ca. 70 % ejet af et selskab som Jens K. Larsen medens de resterende ca. 30 % er ejet af et selskab som Anders K. Larsen – Lastas A/S' administrerende direktør

Bestyrelsen opfatter derfor overdragelsen som et helt internt forhold for hovedaktionæren Jens Larsen, idet denne fortsat ejer og kontrollerer en bestemmende aktiepost i Lastas A/S.

Det er derfor bestyrelsens opfattelse, at denne overdragelse ikke har betydning for kursen på selskabets børsnoterede aktier og at overdragelsen ikke udløser nogen pligt for det købende selskab til at købe andre aktionærers aktieposter i Lastas A/S.

Jens Larsen har endvidere meddelt, at han efter samråd med sine rådgivere – og i den hensigt ikke at påvirke markedskursen for de børsnoterede aktier i Lastas A/S – har valgt at gennemføre overdragelsen til sit nye danske holdingselskab på følgende hovedvilkår:

1. Overdragelsen sker til samme kurs for de stemmetunge a-aktier og de børsnoterede b-aktier.
2. Overdragelseskursen er fastsat til den gennemsnitlige kurs – henholdsvis højeste og laveste kurs på hver børsdag – som aktierne har været noteret til på Københavns Fondsbørs i november og december måned 2006. Denne kurs er opgjort til 130.

Bestyrelsen har således taget hovedaktionærens redegørelse til efterretning.

Hedensted, den 2. januar 2007

Lastas A/S



Erik D. Hansen

Bestyrelsesformand

Yderligere information vedrørende ovenstående fondsbørsmeddelelse gives ved henvendelse til adm. direktør Anders K. Larsen på telefon 72 19 80 00.